

Bolig+ København I ApS

Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR-nr. 37 67 99 76

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025

Dirigent:

.....
Thomas Esben Khan

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bolig+ København I ApS
Adresse, postnr. by	C/O SF - M ApS Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V
CVR-nr.	37 67 99 76
Stiftet	12. maj 2016
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Esben Khan Henrik Skriver
Direktion	Thomas Esben Khan
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og udleje lejligheder samt dermed anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Vi henviser til note 5 for yderligere beskrivelse af forudsætningerne for værdiansættelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 8.582.799 kr. mod et underskud på 6.283.011 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 49.208.572 kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	4.630.211	4.540.102
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	7.500.000	-11.700.000
	Resultat før finansielle poster	12.130.211	-7.159.898
3	Finansielle indtægter	152.813	293.729
	Finansielle omkostninger	-1.276.512	-1.188.973
	Resultat før skat	11.006.512	-8.055.142
4	Skat af årets resultat	-2.423.713	1.772.131
	Årets resultat	<u>8.582.799</u>	<u>-6.283.011</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	2.000.000
	Overført resultat	7.582.799	-8.283.011
		<u>8.582.799</u>	<u>-6.283.011</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Investeringsejendomme	125.800.000	118.300.000
		<u>125.800.000</u>	<u>118.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.800.000</u>	<u>118.300.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.098.241	4.051.272
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	609.220
	Andre tilgodehavender	763.231	15.459
	Periodeafgrænsningsposter	242	39.317
		<u>4.861.714</u>	<u>4.715.268</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.101.682</u>	<u>732.144</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.963.396</u>	<u>5.447.412</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>131.763.396</u></u>	<u><u>123.747.412</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	50.001	50.001
	Overført resultat	48.158.571	40.575.772
	Foreslået udbytte	1.000.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>49.208.572</u>	<u>42.625.773</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	8.979.582	7.329.804
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.979.582</u>	<u>7.329.804</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	69.178.541	69.951.808
	Deposita	2.674.906	2.768.471
		<u>71.853.447</u>	<u>72.720.279</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	779.159	684.416
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.925	146.952
	Skyldig sambeskatningsbidrag	773.935	0
	Anden gæld	27.776	240.188
		<u>1.721.795</u>	<u>1.071.556</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>73.575.242</u>	<u>73.791.835</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>131.763.396</u></u>	<u><u>123.747.412</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.001	48.858.783	2.000.000	50.908.784
Overført via resultatdisponering	0	-8.283.011	2.000.000	-6.283.011
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.001	40.575.772	2.000.000	42.625.773
Overført via resultatdisponering	0	7.582.799	1.000.000	8.582.799
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2024	50.001	48.158.571	1.000.000	49.208.572

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bolig+ København I ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning omfatter lejeindtægter og indregnes på et periodiseret grundlag.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres efter en afkastbaseret model.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2024	2023
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	146.968	288.156
Andre finansielle indtægter	5.845	5.573
	<u>152.813</u>	<u>293.729</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	773.935	120.868
Årets regulering af udskudt skat	1.649.778	-1.892.999
	<u>2.423.713</u>	<u>-1.772.131</u>

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2024	<u>91.997.768</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>91.997.768</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	26.302.232
Årets værdireguleringer	<u>7.500.000</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>33.802.232</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>125.800.000</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 9.

Investeringsejendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Selskabets boligejendom er beliggende i Solrød Strand og består af 3.306 kvm. bolig. Ejendommen er værdiansat baseret på et afkastkrav på 4,625 % (2023: 4,75 %) og et estimeret normaliseret driftsafkast for 2024 på 5.695 t.kr., hvor den årlige gennemsnitlige leje pr. kvadratmeter udgør 2.087 kr. (2023: 2.053 kr. pr. kvm.), svarende til den aktuelle leje og vedligeholdelse er afsat med 50 kr. pr. kvm. (2023: 50 kr. pr. kvm.).

Dagsværdien pr. kvadratmeter udgør 38 t. kr. (2023: 36 t. kr. pr. kvm.)

I værdiansættelsen er det antaget, at der ikke vil være langsigtet tomgang. I 2024 har der været tomgang på 2 %. Afkastkravet er fastsat under hensynstagen til forventet inflation.

Værdiansættelsen af investeringsejendommen er foretaget på baggrund af dagsværdiniveau 3.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 125.800 t. kr. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25%-point vil dagsværdien falde med 6.300 t. kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25%-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 7.000 t. kr.

6 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2024	2023	2022	2021	2020
Saldo primo	50.001	50.001	50.001	50.001	50.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	1
	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	69.957.700	779.159	69.178.541	66.131.424
Deposita	2.674.906	0	2.674.906	0
	<u>72.632.606</u>	<u>779.159</u>	<u>71.853.447</u>	<u>66.131.424</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Bolig+ København I Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitutter, 69.958 t. kr., er der afgivet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 125.800 t. kr.

Virksomheden har overfor Bolig+ Odense I ApS og Bolig+ Odense II ApS afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Esben Khan

Direktion

På vegne af: Bolig København I ApS

Serienummer: 66fd2f27-f432-47d4-9270-06745de876f3

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-02-28 08:48:40 UTC



Thomas Esben Khan

Dirigent

På vegne af: Bolig København I ApS

Serienummer: 66fd2f27-f432-47d4-9270-06745de876f3

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-02-28 08:48:40 UTC



Thomas Esben Khan

Bestyrelse

På vegne af: Bolig København I ApS

Serienummer: 66fd2f27-f432-47d4-9270-06745de876f3

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-02-28 08:58:31 UTC



Henrik Skriver

Bestyrelse

På vegne af: Bolig København I ApS

Serienummer: 779d0c53-efc1-46cb-b9e1-0d727711b2a4

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-02-28 10:17:46 UTC



Morten Schougård Sørensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: d603ddac-dda5-4ec5-bb9d-b2cdc858653a

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-02-28 10:50:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter